tas exclusis q̄ cōmune. **Q**uā uidet̄
qđ sapientes penitentibz n̄ comunicāt
cū ⁊ inuidere fas n̄ sit eas que ita p̄
fōe sunt ut asponso recipiant̄ quo no
mine nullo dubitante dñs ihc x̄p̄
significatur ut miserēs opteat esse
ad p̄standū ex eo qđ habet̄ p̄scriben
te illa sententia eiusdē dñi dicentis
om̄i petenti te tribue. **Q**uid ē qđ
possit dando n̄ sufficere utrisq̄ hec
max̄ie augent̄ questionis difficulta
tē quamq̄ et cetera diligenti⁹ considerata
ut om̄ia in unā rationē occurat nich
ilq̄ i una parte dicatur qđ impediāt
aliam magna cautio est adhibenda.

Videtur michi quinq̄ uirgines sig
nificare quinq̄ partitā cōtinētiā
acarnis illecebris. Continend⁹ ē em̄
appetitus animi a uoluptate odor a
uoluptate aurū a uoluptate olfaciē
di gustandi tangendi. **Q**uia cōtinē
tia partit̄ fit corā dō ut al̄ placeatur
i teriori conscientie gaudio partim corā
hōmibz tam ut glā humana capiat̄
q̄nq̄ dicuntur sapientes ⁊ q̄nq̄ stulce.

Et illo tempore. Dixit ih̄c discipulis **S. marci**
 suis parabolam hanc. Simile est regnum celorum
 thesauro abscondito in agro quem qui in-
 uenit homo abscondit et per gaudium illius uadit
 et uendit omnia que habet et emit agrum
 illum. **Et R. Omne eisdem. Si qd pp**

Celorum regnum fr̄es h̄m̄ idcirco terre
 omnis rebus simile dicitur ut ex his que
 animi nouit surgit ad incognita que n̄
 nouit quatenus exemplo uisibiliu se ad
 inuisibilia rapiat ut per ea que usu didicit
 quasi cofricat i calefaciat ut per hoc qd scit
 notu diligere discat et incognita amare.

Celorum regnum thesauro abscondito itaq
 comparat quem qui inuenit homo abscondit
 et per gaudium illius uadit et uendit uniuersa
 que habet et emit agrum illum. **Q**uare
 hoc notandum est qd inuenit thesauru ab-
 scondit ut seruet q̄a studiu celestis desi-
 derii a malignis spiritibus custodire no
 sufficit qui hoc ab humanis laudibus
 no abscondit. **I**n presenti uita quasi
 iua sumus qua ad patriam pergrimus. maligni
 in aui spe iter nrm qsi quida latronculi
 obsident. De periculis au desiderat q̄ thesauru

publice portat in uia. **Secūm matheū**
S illo tempore. Dixit ih̄c discipulis suis p̄
abolam hanc. Simile ē regnū celoz
thesauro abscondito ī agro quē qui inuenit
hō abscondit et p̄ gaudio illi uadit et uēdit
om̄ia que habet et emit agrū illū. Itē
simile ē regnū celoz hom̄i negotiatori
querenti bonas margaritas. Inuenta
aū una p̄ciosa margarita abiit et uēdit
om̄ia que habuit et emit eā. Itē simile ē
regnū celoz sagene mille ī mare et ex
om̄i genere pisciū cōgreganti. Quam
cū impleta eēt educentes et sec̄ litus
sedentes elegerūt bonos ī uasa sua malos
aū foras miserūt. Sic erit ī cōsumatiōe
secl̄i. Erubūt angli et sepabūt malos de
medio iustoz et mittent eos ī cāminū ignis
In erit fletus et stridor dēntiū. Intellectu
hec om̄ia. Dicūt ei. etiā ait illis. Idō oīs
scriba dēt̄ ī regno celoz similis erit
patri familias qui profert de thesauro
suo noua et uetera. **Am̄. In edicatione**
Quam metuend' ē locus. eccle ad. v. a.
ite uere n̄ ē hic aliud nisi dom' dī et porta celi
A Tu dñe uniuersoz qui nullā habes ī digentiā